
UCHWAŁA Nr IX/68/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 grudnia 2010 r. 
w  sprawie  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej – samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 219  
ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr III/22/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
stawek  dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  –  samorządowego 
zakładu budżetowego dokonuje się następujących zmian:
§ 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„ Ustala się stawki dotacji przedmiotowych w następujących wysokościach:
1. Do 1 tony wywiezionych nieczystości stałych w wysokości – 45,00 zł
2. Do 1 tony nieczystości stałych składowanych na składowisku odpadów komunalnych – 

180,00 zł
3. Do 1 tony nieczystości stałych z segregacji – 200,00 zł
4.  Do 1 m3 wywiezionych nieczystości płynnych w wysokości – 5,00 zł.”

§ 2.

Pozostałe  postanowienia  uchwały  Nr  III/22/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20  grudnia  2010  r.  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej – samorządowego zakładu budżetowego nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 r.

Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/


